passend fir / to fit

VOLKSWAGEN

Santana
(1981 — 1988)

e

i 32 71 0002

32 72 0008

é,-ﬂ.—-=—l

« 32710003
alle / all
32 61 0004 32 61 0004
32 61 0002 32 61 0002
VY
30 61 0010 r@iﬁ!j
32690007 32 69 0007

_ 32780002
- 32 73 0005 ——‘ '——

32780023 — —

man. @

(ch.) — 32-B-040 821

30 80 0060

(ch.) 32-B-040 822 —

30 80 0060

S

Germany

Quality Made For The World

>

32 71 0002 i

32 72 0007 :

'-="—-Ml-.é

I
32710003 »

-

30 61 0010

Lz

32780002 _,
32 73 0005 =

32 78 0023
2 8 32 69 0007 32 69 0007 2 8
® @ - ' ' - * @
E,\\“r LY a\___" Ref. - No. &5 ® ' =
3061 0010 823411313A Stabilisatorlager / stabilizer mount Xl12,5
30800060 811419831B Lenkmanschette / steering boot L 150
3261 0002 811411327A Stabilisatorlager / stabilizer mount (ch.) 32-F-390001 — X120
32 61 0004 823411327B Stabilisatorlager / stabilizer mount (ch.) — 32-F-390000 X119
32 69 0007 811407 181 A Querlenkerlager / control arm mount 10 x 38 x 44
32710002 811419812 Spurstangenendsttick / tie rod end (ch.) — 32-B-040821 M10x1
32710003 811419812A Spurstangenendsttick / tie rod end (ch.) 32-B-040822 —»  M10x1
32720007 811419802J Spurstange / tie rod (ch.) — 32-G-275000 LHD
32720008 811419801E Spurstange / tie rod LHD
32730005 893407147G Querlenker / control arm
3278 0002 823407 365E Traggelenk / ball joint NA17
3278 0023 811407 175A Sicherungsblech / lock washer
560 Die von uns gelieferten Produkte sind ausschlieBlich dem bestimmungsgeméRen Gebrauch zuzufiihren. / The products delivered by us are to be put exclusively to the intended use.



GO et LT

Germany

Quality Made For The World

Santana
(1981 — 1988)

L =) —>
Servo N

30 80 0061

) 32 72 0008 o & (=] 32 72 0007 .
(@]e]e i

I

I

I

@ 32710003 30 80 0060 32710003

F 32710002 32710002 &

SYRE  Reche £ ® H
30800060 811419831B Lenkmanschette / steering boot L 150
30800061 8114980208B Rep. Satz Servolenkung / rep. kit power steering

32710002 811419812 Spurstangenendsttick / tie rod end (ch.) — 32-B-040821 M10x1
32710003 811419812A Spurstangenendsttick / tie rod end (ch.) 32-B-040 822 - M10x1
32720008 811419801E Spurstange / tie rod

32 72 0007 811419802J Spurstange / tie rod (ch.) — 32-G-275 000

Der Einbau darf nur durch geschultes Fachpersonal erfolgen. / The installation may exclusively be performed by trained specialist staff. 561



GLSWAOEN et LT

Germany

Santan a Quality Made For The World
(1981 —> 1988)

% Servo @ %

4 cyl. (ch.) — 32-E-150 000
5 cyl. (ch.) — 32-D-099 298

32610002 32610004 32610004 32610002

@ -« -9
30 201.(: K \L[ 3 (:.::10

32 69 0007 32 69 0007

32 73 0005 3273 0005

;9 32 78 0002 32 78 0002 fi
3278 0023 32 69 0007 32 69 0007 32 78 0023
- -8 8- -
- @ . @
S N S ® -
30610010 823411313A Stabilisatorlager / stabilizer mount ®l12,5
32610002 811411327A Stabilisatorlager / stabilizer mount (ch.) 32-F-390 001 — X120
32610004 8234113278B Stabilisatorlager / stabilizer mount (ch.) — 32-F-390 000
32 69 0007 811407 181A Querlenkerlager / control arm mount 10x38x44
32730005 893407147G Querlenker / control arm
32 78 0002 823407 365E Traggelenk / ball joint KA17
32780023 811407 175A Sicherungsblech / lock washer

562 Die von uns gelieferten Produkte sind ausschlieBlich dem bestimmungsgeméRen Gebrauch zuzufiihren. / The products delivered by us are to be put exclusively to the intended use.



GO et LT

Germany

Quality Made For The World

Santana
(1981 — 1988)

% Servo @ %

4 cyl. (ch.) 32-E-150 001 —
5 cyl. (ch.) 32-D-099 299 —

32610002 32610004 32610004 32610002

@« H--9

32 69 0008 32 69 0008
30 73 0008 30 60 0036 30 60 0036 32 73 0006

~ -—
~ ' ' — 32 78 0004 I-!

;‘I 32 78 0003

32 69 0008 32 69 0008

32780024 "~ 32780024

j l 30 60 0036 30 60 0036 I l

o — ‘ ‘ ~— SR
SV (Rel-to £5 ® H—
30 60 0036 8A0 407 181 Querlenkerlager / control arm mount W 10x37x44
30 73 0008 893407147C Querlenker / control arm
32610002 811411327A Stabilisatorlager / stabilizer mount (ch.) 32-F-390 001 — X120
32610004 8234113278B Stabilisatorlager / stabilizer mount (ch.) — 32-F-390 000
32 69 0008 857 407 181 Querlenkerlager / control arm mount QLD 10x37,5x44
3273 0006 893407 148C Querlenker / control arm
32 78 0003 855407 365 A Traggelenk / ball joint XA17
32 78 0004 855407 366 A Traggelenk / ball joint XA17
3278 0024 857 407 175 Sicherungsblech / lock washer

Der Einbau darf nur durch geschultes Fachpersonal erfolgen. / The installation may exclusively be performed by trained specialist staff. 563



